ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«20» августа 2021 г. № ПК-21 -8

Чурапча

«О зачислении абитуриентов»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2021/22 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от
14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский
государственный институт физической культуры и спорта» на 2021/22 учебный год и на
основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю :

1. зачислить с 01 октября 2021 г. на 1 курс заочной формы обучения по
программе магистратуры 49.04.01 «Физическая культура» абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания, на места, финансируемые из средств федерального
бюджета, по общему конкурсу:

№ ФИО Баллы
1. Адамова Римма Алексеевна 100
2. Божедонова Мария Александровна 100
3. Гурьева Анна Николаевна 100
4. Дьяконова Дария Николаевна 100
5. Егорова Ольга Алексеевна 100
6. Зверев Сергей Реасович 100
7. Ильинова Нюргуйаана Михайловна 100
8. Константинов Иван Анатольевич 100
9. Назаров Афанасий Афанасьевич 100
10. Павлов Иван Иванович 100
11. Пантилов Афанасий Пролетариевич 100
12. Парникова Майя Владимировна 100
13. Прокопьева Нария Николаевна 100
14. Прокопьева Сардаана Александровна 100
15. Саввина Милана Николаевна 100
16. Семенова Саргылана Алексеевна 100
17. Собакина Елена Павловна 100
18. Соколова Анастасия Вячеславовна 100

19. Степанова Евдокия Никифировна 100
20. Тимофеев Василий Владимирович 100
21. Турчина Алина Анатольевна 100
22. Флегонтова Саина Максимовна 100
23. Чичахов Василий Степанович 100
24. Ущницкий Василий Николаевич 100
25. Яковлев Павел Артурович 100

Основание: Протокол

Ректор

№8 Приемной комиссии по зачислению от 20 августа 2021

И.И. Готовцев